Edward Binkowski Wazny od dnia:
ul. Kopernika 42 komunikacja zwykta

26-230 Radoszyce
ROZKLAD JAZDY

na linii: Pilczyca - Koriskie: przez Radoszyce

km Nazwa przystanku Vi D6 D S [ 6 S D D H S D D D D S6 | Dm S S Dm | Dm |pm
0 |Pilczyca /0396/02 o) 7.49 9.38 12.25
2,9 | 2,9 [Rytléw/0398/02 7.52 9.41 12.28
4,3 | 4,3 |Wolka /0396(szkota)/04 7.54 9.43 12.30
52 | 52 |Wélka /0396(Krzyzowki)/01 7.56 9.45 12.32
73 | 7,3 |Stupia/0401/01 8.00 9.50 12.36
10,5 | 10,5 |Pijanéw /0401(straznica)/01 48 8.04 9.56 12.40
14,1 | 14,1 |Jakimowice /0401/01 o 54 | 550! 6.40 | 6.55| 7.54 8.09 9.30 | 9.58 10.55 12.45 14.30 17.47
14.6 | 14,6 |Grodzisko /0401/03 5511641656 7.55 8.10 9.31 | 9.59 10.56 12.46 14.31 17.48
15,1| 15,1 |Grodzisko /0401/01 552 | 6.42 | 6.57 | 7.56 8.11 9.32 110.00 10.57 12.47 14.32 17.49
17,6 | 16,5 |Radoszyce /ul.Czestochowska/01 5.54 644 7.00 7.58 8.13 9.34 | 10.02 10.59 12.49 14.34 17.51
18,1| 18,1 |Radoszyce /ul.Kosciuszki/02 5.56 | 6.46 | 7.02 | 7.59 8.14 9.35 1 10.03 11.00 12.50 14.35 17.52
18,7 | 18,7 |Radoszyce /ul.Piotrkowska/02 o 6.00 | 6.48 | 7.06 | 8.00 | 8.00 | 8.15 | 8.57 | 9.36 | 10.04 | 10.35| 11.01 | 11.48 | 12.51 | 13.23 | 13.47 | 14.04 | 14.36 | 15.05 | 16.14 | 17.53
19,2 | 19,2 |Radoszyce /ul.Konecka/01 6.0116.497.07 | 8.01 | 8.01 | 8.16 | 8.58 | 9.37 | 10.0510.36 | 11.02 | 11.49 | 12.52 | 13.24 | 13.48 | 14.05 | 14.37 | 15.06 | 16.15 | 17.54
19,7 | 19,7 |Radoszyce /ul.Konecka(skrz.Pakuty)/03 6.02|6.50 | 7.08 | 8.02 | 8.02 | 8.17 | 8.59 | 9.38 | 10.06 [10.37 | 11.03 | 11.50 | 12.53 |13.25|13.49|14.06 | 14.38 | 15.07 | 16.16 | 17.55
20,4 | 20,4 |Radoszyce /ul.Konecka(wulkanizacja)/07 6.03 1 6.517.09 | 8.03 | 8.03 | 8.18 | 9.00 | 9.39 | 10.07 |10.38| 11.04 | 11.51 | 12.54 |13.26! 13.50{14.07 | 14.39 | 15.08 | 16.17 | 17.56
21,2| 21,2 |Radoszyce /ul.Konecka(Politel)/09 6.04 | 6.52 | 7.10 | 8.04 | 8.04 | 8.19 | 9.01 | 9.40 | 10.08 |10.39 | 11.05 | 11.52 | 12.55 |13.27 | 13.51 | 14.08 | 14.40 | 15.09 | 16.18 | 17.57
22,01 22 |Plenna/728/05 6.05|6.53 | 7.11 | 8.05 | 8.05 | 8.20 | 9.02 | 9.41 | 10.09[10.40|11.06 | 11.53 | 12.56 |13.28 | 13.52 | 14.09 | 14.41 | 15.10 | 16.19 | 17.58
22,4| 22,4 |Plenna/728/03 6.06 | 6.54 | 7.12| 8.06 | 8.06 | 8.21 | 9.03 | 9.42 |10.10 |10.41|11.07 | 11.54 | 12.57 | 13.29/13.53 | 14.10| 14.42 | 15.11 | 16.20 | 17.59
22,9| 22,9 |Plenna /728(las)/01 6.07 | 6.55  7.13 | 8.07 | 8.07 | 8.22 | 9.04 | 9.43 | 10.11 [10.42|11.08 | 11.55 | 12.58 |13.30|13.54 | 14.11|14.43 | 15.12 | 16.21 | 18.00
23,3 | 23,3 |Podlesie /728(skrz.)/03 6.08 1 6.56 | 7.14 | 8.18 | 8.18 | 8.23 | 9.05 | 9.44 | 10.12|10.43|11.09 | 11.56 | 12.59 | 13.31|13.55 | 14.12 | 14.44 | 15.13 | 16.22 | 18.01
25,2 | 25,2 [Wiosna /728(74)/01 6.10 | 6.58 | 7.16 | 8.10 | 8.10 | 8.25 | 9.07 | 9.46 | 10.14 [10.45 | 11.11 | 11.58 | 13.01 |13.33|13.57 | 14.14 | 14.46  15.15 | 16.24 | 18.03
28,1 | 28,1 |Sielpia Wielka /728(zalew)/03 6.12|7.00 | 7718 | 8.12 | 8.12 | 8.27 | 9.09 | 9.48 | 10.16 [10.47 | 11.13 | 12.00 | 13.03 [13.35| 13.59 | 14.16 | 14.48 | 15.17 | 16.26 | 18.05
28,6 | 28,6 |Sielpia Wielka /728(letnisko)/01 6.13|7.01|7.19| 813 | 8.13 | 8.28 | 9.10 | 9.49 | 10.17 {10.48| 11.14 | 12.01 | 13.04 |13.36|14.00 | 14.17 | 14.49 | 15.18 | 16.27 | 18.06
30,0 30 |[Gatniki/728/01 6.15]7.03 1 7.21 /815 | 8.15 | 8.30 | 9.12 | 9.51 | 10.19[10.50 | 11.16 | 12.03 | 13.06 | 13.38 | 14.02|14.19|14.51 | 15.20 | 16.28 | 18.08
31,2 | 31,2 |Wincentow /728/05 6.16|7.04 | 7.22| 8.16 | 8.16 | 8.31 | 9.13 | 9.52 | 10.20 {10.51 | 11.17 | 12.04 | 13.07 {13.39|14.03|14.20|14.52 | 15.21 | 16.30 | 18.09
31,7 | 31,7 |Wincentéw /728/03 6.17 | 7.05 ' 7.23 | 817 | 8.17 | 8.32 | 9.14 | 9.53 | 10.21 /10.52|11.18 | 12.05 | 13.08 [13.40| 14.04 | 14.21|14.53 | 15.22 | 16.31 | 18.10
32,5| 32,5 |Nowe Brody /728/05 6.1917.07 725|819 | 819 | 8.33 | 9.16 | 9.55 | 10.23 {10.54|11.20 | 12.07 | 13.10 | 13.42| 14.06 | 14.23 | 14.55 | 15.24 | 16.33 | 18.12
33,4 | 33,4 |Nowe Brody /728(skrz Stare Brody)/03 6.20 1 7.08 | 7.26 | 8.20 | 8.20 | 8.34 | 9.17 | 9.56 |10.24 {10.55|11.21 | 12.08 | 13.11 113.43|14.07 | 14.24 | 14.56 | 15.25 | 16.34 | 18.13
34,4 | 34,4 |Konskie /ul.Kielecka/07 6.2117.09|7.27| 821|821 835|918 957 | 10.2510.56 | 11.22 | 12.09 | 13.12 | 13.44  14.08 | 14.25|14.57 | 15.26 | 16.35 | 18.14
35,2 35,2 |Konskie/ul.Kielecka(skrzLesna)/05 6.22 7101 7.28 | 8.22 | 822 | 8.37 | 9.19 | 9.58 |10.26 {10.57 | 11.23 | 12.10 | 13.13 [ 13.45| 14.09 | 14.26 | 14.58 | 15.27 | 16.36 | 18.15
36,0| 36 |Konskie /ul.Kielecka(Polmozbyt)/03 6.24 | 712 7.30 | 8.24 | 8.24 | 8.39 | 9.21 [ 10.00 | 10.28 | 10.59| 11.25 | 12.12 | 13.15 13.47 | 14.11 | 14.28 | 15.00 | 15.29 | 16.38 | 18.17
| 37,5 |Konskie/ul.Gimnazjalna(wew. ZOZ szpital)/01 6.26 | 714 | | | 8.41 | 9.23 | 10.02 | 10.30{11.01 | 11.27 | 1317 | I 11430 | | 1 18.19
| 39 |Konskie /ul.Krakowska/01 628716 | |8.26|8.26 | 843 | 9.25 [10.0410.32/11.03|11.29 | 12.14 | 13.19|13.49|14.13|14.32 | 15.02 | 15.31 | 16.40 | 18.21
| 39,3 |Koriskie /ul.Ks.Granata(kosciot)/01 p 6.29 | 7.17 | 7.38 | 8.27 | 8.27 | 8.44 | 9.26 | 10.0510.33 | 11.04 | 11.30 | 12.15 | 13.20 | 13.50|14.14 | 14.33115.03 | 15.32 | 16.41 | 18.22
36,7 | |Konskie /728(rondo)/01 | 7.33
37,5 | |Konskie /ul.Staszica(Technikum)/02 p 7.2017.35
Legenda: Srednia predko$¢ komunikacyina - ........... km/h
0 - odjazd llo$¢ pojazdéw - 4
p - przyjazd Zarzadzaijacy transportem - Edward Binkowski
v; - $rednia predko$¢ techniczna
| - autobus nie zatrzymuije sie na danym przystanku Rozktad jazdy sktada sie z dwdch stron:
D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz $wiat 5 " % 3 : = Strona 1
S - kursuije w dni nauki szkolnej Niniejszy rozkiad jazdy stanowi
6 - kursuje w sobo! . 1k 1 7 .
m - nie klursujewdtxiach 24 31.XIl <alacznik do zezwolenia 3 Laward Binkowski
H - kursuje w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw $wiatecznych Nr 60 L_\ z dnia 2017 11 Z ZJCI%E%
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